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Dagsorden lokalbestyrelsesmøde på Flauenskjold Skole d. 27/1 2026 

Deltagere: Martinus Bjørnlund Hansen, Anders Jensen, Gitte Elsig, Louise Kirk Thomsen, Peter Tanbæk 

Afbud: Malthe Harvej Frandsen, Mathias Søndergaard Møller, Peter Pilgaard 

Referent: Peter Tanbæk 

 

Emne Ansvarlig Tid Mål Konklusion og evt. handling 

Velkomst  16.30-16.35   

1. Nyt fra elevrådet Louise, 

Malthe og 

Martinus 

16.35-16.45 Orientering om, hvad elevrådet arbejder med 

for tiden. 

Der skal sælges muffins ifm. Valentinsdag. Vi sparer op 

til en popcornmaskine, som købes i samarbejde med 

støtteforeningen. 8 forældre bager 10 muffins hver. 

Der blev afviklet julekonkurrence i december, hvor 

eleverne skulle gætte på, hvilke voksne, der gemte sig 

i nissekostumet hver uge. 

2. Nyt fra støtteforeningen Anders 16.45-16.55 Orientering om hvad støtteforeningen 

arbejder med for tiden + status på projektet 

legetårn / forbindelsen 

Foreningen er i mål med indsamling af midler til den 

første etape af legetårnet. Status lige nu er, at vi 

venter til at der er frostfrit og ikke alt for vådt, så hele 

boldbanen ikke bliver pløjet op af maskinerne. Der er 

betalt depositum (skolens andel), og det hele står klar 

til at blive sendt til Danmark – firmaet afventer vores 

”go” Det forventes, at arbejdet kan påbegyndes efter 

påske, og at der kan laves officiel indvielse i 

forbindelse med arbejdsdagen d. 2/5. 

Der samles lopper ind til salg ifm. loppemarked i 

hallen, hvor støtteforeningen har en bod. Der 
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koordineres med børnehavens støtteforening, så vi 

ikke gør det samme i forhold til diverse salg. 

Samarbejdet med børnehavens støtteforening bliver 

stadig tættere. Der er positive tilkendegivelser i 

foreningens bestyrelse omkring at skolens 

støtteforening også kan dække/støtte SFO’en. 

Der arrangeres arbejdsdag, skolefest, halloweenfest og 

kartoffelfestival i løbet af året. MGP-festen er indtil 

videre sat på pause. 

Obs på at bestyrelsesmedlemmerne ikke brænder ud – 

der har været investeret mange timer i projekt 

”forbindelsen”/legetårn. Derfor holder man lidt igen. 

Der er 192 medlemskaber i støtteforeningen, hvilket er 

det højeste nogensinde. Det giver en god økonomi i 

støtteforeningen. 

3. Nyt fra skolebestyrelsen Mathias 16.55-17.05 Orientering om, hvad der rører sig i 

skolebestyrelsen for tiden. 

PT kunne orientere om, at der skal laves ny 

styrelsesvedtægt grundet lukning af Asaa Skole. 

Da Mathias har meldt afbud til dagens møde, er der 

ikke yderligere til dette punkt. Hvis Mathias har noget, 

vi skal vide, kan det skrives som kommentar til 

referatet, når dette udsendes. 

4. Trivselsundersøgelse  
 17.05-17.15 Orientering om skolens arbejde med den 

nationale trivselsmåling 

Skolen deltager i den nationale trivselsmåling som 

altid. Vi forventer at have besvaret undersøgelsen 

inden vinterferien. Efter d. 20/3 vil vi modtage 

rapporterne om trivslen på skolen. Herefter følger 

arbejde med inddragelse af eleverne og udarbejdelse 

af handleplaner på baggrund af trivselsmålingens 

resultater. 

Efter vinterferien deltager 5.-6. klasse i et 

forskningsprojekt – ”Bedst for os”, som handler om 
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trivslen blandt elever i 5.-10. klasse i hele Nordjylland. 

Her skal der svares på spørgeskemaer. Vi får ikke 

noget særskilt resultat for denne undersøgelse – vi er 

bare en del af et samlet billede. 

Vi gør hvad vi kan for at adskille de to ting, så der ikke 

bliver usikkerhed på, hvad der er hvad. 

5. Personalesituationen 
 17.15-17.25 Orientering om personalesituationen i skole 

og SFO, herunder hvordan vi forholder os til 

skoleårets planlægning 

På skolen har vi pt. Sara og Håkon ansat i 

tidsbegrænsede stillinger, samt musikskolen til at 

varetage musikundervisningen – alt sammen frem til 

sommerferien. Efter sommerferien forventes det, at vi 

får en overflyttet medarbejder fra Asaa Skole eller 

alternativt en nyansættelse. Vi kender endnu ikke 

ressourcen i forhold om der er luft/økonomi til at lave 

yderligere ansættelser. 

I SFO er Jane kommet tilbage fra sygemelding, og 

afvikler pt. udskudt ferie. 

6. Indskolingsmodellen 
 17.25-17.40 Orientering om den politisk vedtagne 

”indskolingsmodel” og det forestående 

arbejde med at få denne implementeret. 

Det er blevet politisk besluttet, at der skal planlægges 

med to lærere på alle dansk- og matematiktimer i 

indskolingen (1.-3. klasse). Der tilføres midler til 

opgaven, men det kræver også lokal prioritering af 

timerne fra timebanken. 

I Flauenskjold forstås det sådan, at der skal være to 

lærere på en samlæst klasse, hvilket vi i store træk gør 

allerede. Dog vil vi til kommende skoleår skulle have 

en klasse mere end vi har i år, således vi forventeligt 

har 0., 1., 2.-3., 4.-5. og 6. klasse, så det vil kræve lokal 

prioritering at nå i mål med to voksne i de førnævnte 

lektioner. 
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7. Evt.  17.40-18.00  Der blev spurgt til situationen i Asaa, hvortil PT gav en 

orientering om forløbet og status lige nu. 

 


